[image: image1.png]

ДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16 июня  2017 года                             № 28
О внесении изменений в состав жилищной комиссии при Администрации Слободского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.02.2016 года № 13
           Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав жилищной комиссии при Администрации Слободского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.02.2016 года № 13 следующее изменения:

- вывести из состава жилищной комиссии при Администрации Слободского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области Прищепенко Н.Р. - бухгалтера Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;
- ввести в состава жилищной комиссии при Администрации Слободского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области – Уварову В.С. - бухгалтера Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
 2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Г.В.Заварзина